biliter aut evidenter, in conscientia vel aliter, juxta discretionem executorum

meorum, aut majoris partis eorundem, probaverint aut verificaverint, sibi

satisfaciant executores mei. Residuum vero bonorum meorum omnium non

legatorum do et lego Agneti uxori meae, Johanni filio meo, Willelmo Bakton
et Johanni Damme de Sustede, quos ordino et constituo executores hujus testa-

menti mei, ut ipsi
inde disponant profit]] in justis conscientiis suis magis

viderint Deo placere et animabus prasdictis prodesse. In cujus rei testimonium

prassentibus sigillum meum apposui. Datum decimo die Januarii anno regni

Regis Henrici Sexti post Conquestum vicesimo secundo. Hujus autem testa-

[Register Luffenam, 29.]
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1444 menti mei venerabilem in Christo patrem et dominum, dominum Willelmum

JAN. 10 Lincolniensem Episcopum
l ordino et constituo supervisorem.

II. [Last Witt, 31 Jan. I 444.]
2

Universis et singulis ad quos praesens scriptum indentatum pervenerit. Ego
Willelmus Paston de Paston gratias, ijeverencias et honores. Cum diversae

personx ad usum, proficuum et denominationem mea feofFatas sive seisitae existant

sibi et hasredibus suis in feodo simplici in et de uno mesuagio, uno molendino,
et certis terris, tenementis redditibus et serviciis cum pertinentiis in Paston,

Bakton, Edithorp, Witton, et Moneslee, ac in aliis villis adjacentibus in comitatu

NorfFolk, quae nuper fuerunt Clementis Paston, patris mei jam defuncti, cujus
animae propitietur Deus ; ac de certis terris et tenementis, parcellis manerii

vocati Latymers, remanentibus ultra et praeter alia terras et tenementa parcellas
dicti manerii nomine meo adiu 3 est dat' Priori et conventui ecclesiae Sancti

Andreae de Bromholm et successoribus suis ; quam perquisitionem praedicti

prioris dominus Rex nunc per literas suas perdonavit ; et uno tofto et uno

columbari et aliis terris et tenementis cum pertinentiis in Bakton, Paston,

Edithorp, Witton, et Casewik quas nuper fuerunt Hugonis atte Fen de Jerne-

mouthe ; et de aliis terris et tenementis in Paston et Bakton per prasdictos

priorem et conventum mihi et aliis ad usum meum et haeredibus meis datis et

concessis ; et de et in uno mesuagio et certis terris, tenementis, redditibus,

et serviciis cum pertinentiis in Estsomerton, Westsomerton, He[nnesby ?],

Martham, Wynterton in Flegge, ac in aliis villis adjacentibus, et in Heigham
Porter, Veteri Bokenham et Bokenham Castell, in eodem comitatu, tarn ilia

quae [quam] ilia quae nuper fuerunt Galfridi Somerton,
avunculi mei, videlicet fratris Beatricis, matris meae carissimae jam defunctae,

quae Et in et de manerio de Oxenede, ac

certis terris, tenementis et serviciis in Oxenede, Burgh, Skeyton, Marsham

[et in] aliis villis adjacentibus cum pertinentiis

in eodem comitatu, quas nuper fuerunt Roberti Salle militis, et Willelmi Clopton
militis, firmarii (?) sive aliquorum vel alicujus eorum
in eodem comitatu : Et in et de maneriis de Marlyngford, Riston, Vaux, et

Shipd[am] medietate quatuor marcatarum, sive

medietate unius marisci nuper Thomae Ocam (?) [cum pertinentiis] in eodem
comitatu mesuagiis, ac

certis terris, tenementis, redditibus et serviciis cum pertinentiis in Estodenham et

aliis
v[illis]

in eodem comitatu

Honyngham : Et in et de uno mesuagio ac certis terris

et tenementis, redditibus et serviciis in Wy ....
in comitatu praedicto quae nuper

1 William Alnwick, Bishop of Lincoln from 1436 to 1449. He had been Bishop
of Norwich before he was presented to Lincoln.

2 [The ink in some parts of this document is so very much faded that about half of

each line is almost or quite illegible.]
3 So in MS.
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fuerunt Willelmi Thuxton, Armigeri, vocata Tolyes: Et 1444

Ricardi Doket in Carleton et aliis villis adjacentibus : Et in et de duobus .

villis adjacentibus : Et
in et de una pecia terrae in Carleton vocata W

de

manerio de Snaylwell et aliis terris et tenementis quae quondam fuerunt Johannis
-

Ac in et de manerio de Stanstede cum

pertinentiis in comitatu Suffolk, et de Horwelbury
continue absque aliqua conditione collusione seu covina, istis tamen ....

mesuagiis, terris, tenementis, redditibus et serviciis praedictis ultimo .

consciencia

mea, lege Dei et Angliae illaesa, fieri et exequi et adimpleri
Sciatis

me, praefatum Willelmum Paston, ultimam voluntatem de praemissis .

ligenti deliberacione declarasse, fecisse et limitasse juxta effectum verborum

sequentium
seu seisitae et omnes alias personae quas in praedictis

maneriis, terris et tenementis vel aliqua parcella eorum ad

imposterum feoffari contigerit, haeredes et assignati sui,

quandocumque post mortem meam ejus sufficiens waran-

tum in hac parte habentem racionabiliter requisites fuerint per cartas

. . . dum praefatae Agneti prasdicta maneria de

Oxenede, Marlyngforde, Stanstede, Horwelbury, et Sh . . . dictas pa
de Latymers dictis priori et conventui minime datas, et

praedicta mesuagia, molendinum, terras et tenementa, quae fuerunt praedicti prioris
et conventus, Roberti Salle, Willelmi Clopton, Francissas, dementis Paston,

Hugonis atte Fen, seu alicujus eorum, ac medietatem prasdictorum marisci et

quatuor marcatorum redditus, in toto, per communem aestimationem, ad valen-

ciam centum librarum per annum ; habenda et tenenda eidem Agneti et assignatis
suis ad totam vitam ejusdem Agnetis : Ita quod eadem maneria de Oxenede,

Marlyngforde, Stanstede et Horwelbury, et terras et tenementa quae fuerunt

Roberti Salle, Willelmi Clopton et Francissae, seu alicujus eorum, cum perti-

nentiis, post mortem prasfatae Agnetis remaneant haeredibus de corpore meo et

corpore praedictae Agnetis exeuntibus. Et praedicta manerium de Shipdene et

parcella manerii de Latymers, ac dicta mesuagia, molendinum, terrae et tene-

menta nuper dementis Paston et Hugonis atte Fen, seu alicujus eorum, cum

pertinentiis, post mortem praedictas Agnetis, ad prasdictas personas feoffatas seu

feoffandas, haeredes et assignatos suos revertantur, ad perficiendam inde hanc

ultimam voluntatem meam : Et si nullus extiterit haeres de corpore meo et

corpore praedictae Agnetis exiens, quod tune post mortem ejusdem Agnetis

prasdictum manerium de Oxenede et dicta terrae et tenementa nuper praedic-
torum Roberti Salle, Willelmi Clopton et Francissae, seu unius eorum, cum

pertinentiis,
ad prasdictos feoffatos et haeredes suos similiter revertantur, ad
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1444 perficiendam inde hanc ultimam voluntatem meam. Et quod praedicta maneria

JAN. 10 de Marlyngford, Stanstede et Horwelbury, cum pertinentiis, remaneant rectis

haeredibus Edmundi Barry militis, patris prasdictas Agnetis, iraperpetuum.

Item, volo quod praedictae personas, ut prasdicitur, feofFatae seu feoffandae,

haeredes seu assignati sui, paciantur et permittant Robertum Clere, armigerum,
Edmundum Clere, armigerum, Johannem Pagrave, armigerum, Willelmum
Bakton de Bakton, et Johannem Damme de Sustede, vel duos eorum, per
communem assensum eorum quinque, praedictum manerium de Snaylwell et

prasdicta alia terras et tenementa in Snaylwell, in toto, per communen estima-

cionem, ad valenciam quadraginta marcarum per annum, occupare, et exitus et

proficua inde percipere et habere, a festo Sancti Michaelis proximo sequenti post
mortem meam usque Edmundus filius meus jam aetatis xviij. annorum pervenerit
ad aetatem xxj. annorum. Et quod iidem Robertus Clere, Edmundus Clere,

Johannes Pagrave, Willelmus Bakton et Johannes Damme, seu dicti duo eorum,

viginti marcas annuatim provenientes de eisdem exitibus et proficuis, inter prae-
dictum festum Sancti Michaelis et dictam aetatem prasdicti Edmundi, filii mei,